decorrente do processo administrativo nº 2020/000018847-00;

CONSIDERANDO a adjudicação, pela pregoeira, do objeto do referido pregão eletrônico, conforme segue: SGW BRASIL - SISTEMAS 
DE GESTAO DOCUMENTAL EIRELI, CNPJ: 12.368.051/0001-50, no menor preço global, no valor de R$ 62.660,00 (sessenta e dois 
mil, seiscentos e sessenta reais), conforme Ata de Realização do Pregão Eletrônico, peça processual nº 0441567 dos autos;

CONSIDERANDO que no referido processo foram respeitadas todas as medidas legais nos termos de que preceitua as Leis nºs. 
10.520/02 e 8.666/93, a Resolução nº.